Решение

конкурсной комиссии по определению победителей в конкурсах:

 на «Лучшее энергоэффективное предприятие», «Лучшая энергосервисная

организация» и «Лучший энергетик Западного Урала-2017»

21 марта 2018 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя:
Зам. председателя Совета АЭЗУ -

Зам. управляющего директора ОАО «Энергетик-ПМ»

по производству

Повшедного Николая

Пантелеевича

Членов комиссии:

Генерального директора Ассоциации

энергетиков Западного Урала

Члена Совета АЭЗУ - секретаря

Закирова Данира

Галимзяновича

Мухамедшина Мансура

Альтафовича

Начальника управления Министерства

промышленности, торговли и предпринимательства

Пермского края

Масюгина Ильи

Александровича

На конкурс были представлены анкеты крупных промышленных энергоемких

предприятий и сервисных организаций Западного Урала.

Рассмотрев представленные на конкурс материалы члены комиссии решили:

Признать «Лучшим энергоэффективным предприятием Западного Урала»

по результатам снижения энергоемкости, экологизации производства и экономии

топливно-энергетических ресурсов за 2017 год:

1. ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез» - генеральный директор Андронов Сергей

Михайлович.

2. ООО Промышленно-производственная группа «Иолла» - генеральный директор

Пастухов Игорь Васильевич

3. «Ависма» ОАО филиал корпорации ВСМПО-АВИСМА» - генеральный директор

Воеводин Михаил Викторович

Признать победителями конкурса «Лучший энергетик Западного Урала -

2017»:

1. ООО «ЛУКОЙЛ - Пермнефтеоргсинтез» - главный энергетик Широбоков Владимир

Генрихович.

2. ООО Промышленно-производственная группа «Иолла» – главный энергетик Зайцев

Валерий Николаевич.

3. «Ависма» ОАО филиал корпорации ВСМПО-АВИСМА» - главный энергетик

Механошин Артем Александрович.

Признать лучшим энергосервисным предприятием Западного Урала 2017 г.:

1. ООО «Энергосбыт – ПМК» - директор Вербицкий Андрей Николаевич.

2. ЗАО «ИВС-сети» - генеральный директор Кирюшкин Сергей Владимирович.

Председатель:         Н.П. Повшедный

Секретарь:         М.А. Мухамедшин